
o v e o u A

DOHODA O NÁHRADĚ ŠKODY S04852

Odběratel
Název:
Se sídlem:
Zapsané:
Zastoupená:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
(dále jen “Poškozený“)

Dodavatel
Název:
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
(dále jen “Vlastník“)

Mateřská škola Volavkova, příspěvková organizace
Volavkova 7/1877, 162 00 Praha 6 - Břevnov
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. Zn. Pr 116 
PaeDr. Věrou Bártovou, ředitelkou školy

70920761
není plátcem

Veolia Energie Praha, a.s.
Praha 1, Nové Město, Na Florenci 2116/15, PSČ: 110 00
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20284 
Ing. Redou Rahmou, předsedou představenstva a 
Ing. Martinem Brůhou, členem představenstva

03669564
CZ03669564

1. Mezi Dodavatelem a Odběratelem byla dne 17.8.2001 uzavřena Kupní smlouva na dodávku a odběr 
tepla pro přípravu teplé vody užitkové č. 5720203734 pro odběrné místo P011-013/501, Volavkova 
1877/7, Praha 6 ( nové číslo smlouvy 18179).

2. Odběratel upozornil Dodavatele na zvýšenou fakturovanou spotřebu TUV od období 5/2021. 
V průběhu 12/2021 Dodavatel zjistil závadu na výměníku. Tato závada způsobila to, že do topného 
systému protékala studená voda. Tím došlo ke zvýšené spotřebě studené vody Odběratele.

3. Odběratel dne 13.1.2022 doložil porovnání spotřeby studené vody za období 5/2020 až 5/2021 (752 
m3) a současně za období 5/2021 do 12/2021 (1414 m3). Odběratel a Dodavatel se dohodli na tom, 
že Dodavatel uhradí Odběrateli m3 studené vody. Cena vodného a stočného v období 5/2021 
až 12/2021 je  dle ceníku dodavatele studené vody Kč/m3 bez DPH. (Pražské vodovody a 
kanalizace, a.s.).

4. Dodavatel souhlasil s jednorázovou úhradou za zvýšenou spotřebu studené vody. Celková částka
jednorázové úhrady za zvýšenou spotřebu studené vody v objektu Odběratele byla po vzájemné 
dohodě vyčíslena na Kč bez DPH.

5. Výše jednorázové úhrady bude Odběrateli Dodavatelem vyplacena převodem na jeho bankovní 
účet uvedený v záhlaví této Dohody, a to nejpozději do 21 dnů od data podpisu této Dohody.

6. Uzavřením této Dohody a poukázáním jednorázové úhrady uvedené v odst. 4 na účet Odběratele se 
považují veškeré nároky za vypořádané a smluvní strany se zavazují vzájemně neuplatňovat 
jakékoliv další či jiné nároky z odpovědnosti zajakost dodávky z důvodu podané reklamace v tomto 
období, přičemž poskytnutá sleva zahrnuje i vypořádání případného nároku na náhradu jakékoli 
majetkové či nemajetkové újmy Odběratele.

1



©  VGOLIA
7. Tato Dohoda je  vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu. Každá ze smluvních stran 

obdrží dvě vyhotovení.

V Praze dne //■Z- V Praze dne 2022

Odběratel:

PaeDr. Věra Bártová
ředitelka školy

Dodavatel:

Ing. Reda Rahma
předseda představenstva

y ................................
Ing. Martin Brůha
člen představenstva

2


